potissimū electa ē  
ut dnm̄ pereret q̄ erat  
desponsata viro. **R.**

**A**lama ī fortitudie q̄  
amūcias pacē ī vclm̄. Dic  
ciuitatibz iude et hitato  
ribz sp̄o ecce deo n̄r q̄  
expectabamus ad vēiet.

**V.** Sup̄ motē excelsū as  
cende tu q̄ euāgelizas  
sp̄o exalta ī fortitudine  
vocē tuā. **Dic. lctō. 11.**

**Q**uā aut̄ nō anq̄  
desponsaret̄ im  
pleta ē fortasse ne  
diceret̄ q̄ cepat ex  
adulterio. Et bñ uite  
q̄ posuit scriptura  
ut et desponsata eēt  
et vgo. **T**ergo ut ex  
pers virilis q̄ forci  
videt̄ desponsata

ne temeritate v̄ginita  
tis aduerec̄ infamia  
cui grauis alius cor  
ruptele videret̄ in  
signe p̄ferre. **R. O**ri  
etur stella ex iacob et ex  
uiget hō de isrl' et q̄fci  
get om̄s duces alienige  
narū. Et erit oīs t̄ra pos  
sessio ei. **V.** Et adorab̄t  
eū om̄s reges om̄s gētes t̄re  
seruiēt ei. **Et. lctō. 11.**

**Q**aluit autē dñs  
aliquis de suo ortu  
q̄ de m̄ris pudore  
subitare. Sciebat em̄  
tenerā eē v̄ginis v̄e  
tūdiā et lubercā famā  
pudoris. **V**ic̄ putat̄  
ortu sūm̄ fidē m̄ris ī  
iureis astuendā. **Ser**  
uat̄ itq̄ scē marie sic

pudore itegra ita in  
 violabilis opinione  
 vgnitas Optet em  
 scos et ab hys testimo  
 niu habe q foris st.  
**R.** **A**grediet dñs et p  
 liabit orea gentes Et sta  
 bnt pedes eius sup mon  
 tes oliuare ad oriente.  
**V** Et eleuabit sup omis  
 colles et fluēt ad deū os  
 gentes. Et. **Glā.** Et sta  
 p̄dicta tria respon  
 soria et alia q sequit  
 fia sexta et sabbo di  
 ci tantū debet i diebo  
 i q̄bo notata st. nisi  
 festū sc̄i thome i se  
 quēti sexta fia vl sab  
 bato euēnit et tūc re  
 sponsoria illis diei i  
 v fia dicant **Om̄el**

**Vō diei i quo festū e**  
**uenerit omittat̄ ad**  
**hū d̄ an̄** **Q**uissō e gabei  
 el angelo ad maria de  
 sponsatā ioseph. **Oro**  
**P** Estima q̄s dñe ne  
 tardauis et amei  
 lū nobis supne v̄tut  
 ipende. ut aduentus  
 tu q̄ solaciorū subleuē  
 tur qm i tua pietate  
 q̄fidūt. **Et v̄nus.** **Hec**  
**oro dicat̄ ad laudes**  
**tātū ad alias at horas**  
**oro d̄m̄ca.** **Itē fiat de**  
**oroibz q sequit̄ fia**  
**vj et sabbo.** **ad mḡ an̄**  
**Q**uomō fiet istud ange  
 le dei q̄ v̄tū i cepiedo  
 nō ptuli audi maria v̄  
 go xpi sp̄s sc̄us super  
 veniet in te et v̄tū al

tissimū obūbrabit tibi. **Ps**

**D. fia vint** Regē ven.

**Vi am** **scō 1 ysa xxxm**

**Q**bulat i iusticijs et loquitur vitate q̄ p̄icit auaricia ex calūnia et excutit manus suas ab oī mūere. Cum obturat aures suas ne audiat sanguē et claudit oculos suos ne videat malū. Iste i excel sis habitabit mūmēta saxoz sublimitas ei⁹ p̄ams ei dato ē aq̄ ei⁹ fideles sūt. **hec.**